
 

Město Police nad Metují 

 

ZÁPIS Z NEVEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ OV HLAVŇOV 

V ROCE 2022 
 

konaného elektronickou cestou 28.3. - 13.4.2022 
 

 

Přítomni: Monika Hrnčířová, Milan Rotter, Bohumír Toman, Michal Vacek, Martin Vaniš 

 

Nepřítomni:  Jan Špulák (nemoc) 

Program jednání: 

1) žádost J.P. o směnu pozemku p.č. 562/3 ve vlastnictví J.P. za pozemek p.č. 

526 ve vlastnictví Police nad Metují. 

2) žádost R.J. o koupi části pozemku p.č. 730/58 o výměře ca 40 m2 za účelem 

odizolování stěny budovy RD. 

 
 

USNESENÍ  
 

01/02/2022 

OV nedoporučuje směnu pozemku p.č. 562/3 ve vlastnictví J.P. za pozemek p.č. 526 ve vlastnictví 

Police nad Metují. 

 

Komentář k projednávanému bodu: 

 Pozemek p.č. 526 těsně sousedí s pozemkem p.č. 822/4, který je veden v k.n. jako silnice a 

používán jako parkoviště a tvoří ucelený parcelní blok. Na základě zkušeností s nedostatkem 

parkovacích míst je tudíž pozemek p.č. 526 strategicky vnímám jako možné částečné řešení této 

situace, kdy může např. dojít k posunutí autobusové zastávky na tento pozemek a tím vytvoření 

dalšího prostoru např. pro otáčející se autobusy, vytvoření dalších parkovacích míst či umístění 

toalet na tomto pozemku. V neposlední řadě se na pozemku p.č. 526 částečně nachází již zmíněná 

autobusová zastávka.    
 

Hlasování Pro: 4 Proti: 1 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1 Usnesení: Přijato 
 

 

02/02/2022 

OV souhlasí s prodejem části obecního pozemku p.č. 730/58 žadateli R.J. 

 

Hlasování Pro: 5 Proti: 0 Zdrželo se: 0 Nehlasovalo: 1 Usnesení: Přijato 

 

Komentář k projednávanému bodu: 

 Pozemek p.č. 730/58 resp. jeho část (šíře ca 1 m) o kterou má žadatel R.J. zájem je veden 

v katastru jako ostatní komunikace. Při jednání na místě samotném bylo konstatováno, že cesta 

zůstává i nadále průjezdná, tudíž OVH nevidí žádnou skutečnost, proč by nemohla být žadateli daná 

část cesty odprodána.  

 
 

 

Zapsal: Martin Vaniš        13.04.2022 


